
Projekt 
 
z dnia  14 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/...../2024 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wizna wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Wizna za 2023 rok oraz przeprowadzeniu debaty nad 
przedstawionym raportem, udziela się Wójtowi Gminy Wizna wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E83730F-D7F9-4330-977E-D634702885CA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/...../2024 RADY GMINY WIZNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


